- " -
UNIN T Universita | wreu
degli Studi Internazionali di Roma

Decreto n. 1995
RICONOSCIMENTO CFU
MASTER in INFERMIERE DI FAMIGLIA E DI COMUNITA:
COMPETENZE MANAGERIALI
e
MASTER in CASE MANAGER INFERMIERISTICO
A.A. 2023/2024
LA RETTRICE
VISTO che nell’a.a. 2023 /2024 ¢ stata attivata la IV edizione del master di I livello in “Infermiere
di famiglia e di comunita: competenze manageriali” con D.R. n. 1923;
VISTO che nell’a.a. 2023/2024 ¢ stata attivata la V edizione del master di I livello in “Case
manager infermieristico” con D.R n. 1920;
VISTA la delibera adottata dal Senato Accademico nella sua adunanza n. 211 del 15 dicembre
2023;
DECRETA

nell’a.a.2023/2024 i discenti che abbiano conseguito nell’a.a. 2022/2023 il titolo di uno dei due master di
cui alle premesse, potranno richiedere il riconoscimento dei CFU comuni a entrambi i master.

A tal fine dovranno compilare il modulo allegato.

Nello specifico i moduli n. 1 -3 - 4 — 13 -15 del master in Infermicre di famiglha e di comunita: competenze
managerialz, sono equivalenti ai moduli n. 1- 3 - 4 — 5 -12 del master in Case manager infermieristico per

complessivi 19 CFU, come da seguente tabella:

3 - ¢ {Ssﬂ‘_ '. . :{V:n._ lﬁ‘f :.__]‘L ‘;_Jl,eg-m.i

Otganizzazione dei servizi in ambito sanitatio SECS-P/10 5
Sociologia dei processi economici e del lavoro in ambito

sociosanitario SPS/09 4
Responsabilita delle professioni sanitarie in ambito

assistenziale 1US/07 3
Competenze trasversali SPS/08 3
Metodi di ricerca e statistica applicata all'infermieristica SECS-S/05 4
Roma, 19 gennaio 2024

prof.ssa Maria ia_Russo

s

/WJGM’W Yo

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T +39 06 5107771 | uninteu | PEC: unint@pec.it
C.F. 97136680580 | P.I. 05639791002 | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 | Codice SDI: M5UXCR1

I Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT




